АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2019                                                                                                   №  4 а

с. Кашино

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

 предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна», в том числе в многофункциональном

центре предоставления государственных и муниципальных услуг

В целях обеспечения дальнейшей реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»
 п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации сельсовета                                             Н.А.Саяпина

	Утвержден

Постановлением

Администрации сельсовета

 от 16.01.2019 №  4а

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется

по принципу    «одного окна»,    в том числе в  многофункциональном центре

предоставления государственных и муниципальных услуг.
	№ п/п
	                             Муниципальная услуга

	1
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей <2>.

	2
	Осуществление адресации объектов недвижимости <2>.

	3
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций <2>.

	4
	Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования.

	5
	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности <3>.

	6
	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений <3>.

	7
	Выдача сведений из реестра муниципального имущества <2>.

	8
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду <1>.

	9
	Предоставление выписки из похозяйственной книги <3>.

--------------------------------

<1> Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг участвует в предоставлении услуги в части приема заявления и необходимых документов, а также уведомления заявителя о результате предоставления муниципальной услуги.

<2> Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг участвует в предоставлении услуги в части приема заявления и необходимых документов, а также выдачи заявителю результата предоставления муниципальной услуги.

<3> Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг участвует в предоставлении услуги в части приема заявления и необходимых документов.

<4> Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг предоставляет услугу в полном объеме.